
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
09.02.2024                                                                                                                             №  133 

Ола 
 

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 24.11.2022 №833 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки Ольского городского округа 

Магаданской области» 

     Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области», на основании заключения о результатах проведения публичных 

слушаний от 05.02.2024, Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Постановление администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» от 24.11.2022 №833 «Об утверждении Правил землепользования 

и застройки Ольского городского округа Магаданской области» (далее – 

Постановление) внести следующие изменения:  

1.1. заменить в названии Постановления и пункте 1 слова «городского округа» 

на слова «муниципального округа»; 

     1.2. по всему тексту Правил землепользования и застройки Ольского городского 

округа Магаданской области (далее – ПЗЗ), утверждённых Постановлением 

администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от 

24.11.2022 № 833 и приложений к нему слова «городского округа» заменить на 

слова «муниципального округа Магаданской области»; 

     1.3. статью 45 «Коммунальная зона (П2)» ПЗЗ в основные виды разрешённого 

использования земельных участков и объектов капитального строительства 

дополнить пунктом  6.4 следующего содержания: 

 

6.4 Пищевая 

промышленность 

Размещение объектов пищевой 

промышленности, по переработке 

сельскохозяйственной продукции способом, 

приводящим к их переработке в иную 

продукцию (консервирование, копчение, 

хлебопечение), в том числе 

рыбоперерабатывающие цеха  

           



         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области - www.ola49gov.ru. 

 

 

И.о. главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                                 И.А. Ерисова 

http://www.ola49gov.ru/

